АД№НИСТРАЦЩ КАЧКАНАРСКОГОГОРОДСКОГО ОКРУГАСВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30.03.2021 № 251

г. Качканар

О внесении изменений в постановлениеАдминистрации Качканарского
городского округа от 18.12.2019№ 1165 «Обутвержденииструктуры

Автономногоучреждения Качканарского городского округа
«Физкультурно-оздоровительныйкомплекс»

В соответствии со статьей 28 Устава Качканарского городского округа,
письма АУ «ФОК» от 29.03.2021 № 01-19/107, Администрация
Качканарского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1 Внести изменения в постановление Администрации Качканарского
городского округа от 18.12.2019 № 1165 «Об утверждении структуры
Автономного учреждения Качканарского городского округа «Физкультурно-
оздоровительный комплекс» (в ред. от 28.01.2020 № 46, от 19.10.2020 № 886,

от 16.12.2020 № 1118, от 29.01.2021№ 52, от 16.03.2021 № 212) приложение
№ 1 изложив в новой редакции (прилагается).

2. Настоящее постановление вступает в силу с 01.04.2021.
3. Настоящее постановление обнародовать на официальном сайте

Администрации Качканарского городского округа в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет».

И.Л. Иглин

\
„$4 ‘

ТШЩЁ—ИС'ЩЬц‹Ё… „Седани. 71|
Тк! №п+1нъ Энд 1110! П:.БЭСШ“. :. ШШ

›

Структура Приложение 1

Автономного учреждения
Качканарского городского округа

«Физкультурно-оздоровительныйкомплекс»
на 2021 год

Директор

Заместитель директорапо спорту Главный инженер Главный бухгалтер

АЛЬФ—1; _ьГь
,

… Центртестирования : `— “1 ‘—
"? ‹ч 0 ; гго ‘- ; ‘? ; С? ‘,' ;, ‘. ю. ' 2 ‘— | ›: Ц) Ц: , |
Ё 5 “5, - 5 <“ (в «‹“:

15: Т % ' Ё % Ё д “’: О: 9 м |
| 3: 5 Ф В `__ 0. ;: е_ |_ : С}.°“ =! а: 41 г—' °- о. 0 0— 0 ч— : :: … 'бв о „ г, а о 0 = «› ; ш ›= - ' з в а ‹» ь …о |— о о О 5 Р; % Ё е_ >< % % 5 (с ш :: % Ё оо ‘” = :: 5 о. >.‘— ш 0 =< о .. : >: «› о е_ о „:|: ? ‚_ :|: Б О. | В Ш 0 5 Х 5 Е & О !: >< Щ Ш

& °“ ° Ф 0 $ "' '6 == : 0 Е ›: с Ф :: і— 0 со ›‹
о о : ш : = % = $ $ от 5 32 = = Ё ° : %Е 5 Б ’5 : : 3 : 0 ‚: о. 3 > 0 о '5 |: 8 :Е Ё : % % Ё ›: З Ё : % &‘ 9 Ш (% Ё Ё 5 с. г: :г0- ,. :т о. 5 : '- ш : Ф : > “, : а) о :*- с Ф ю 3 Ф :- = :: о : :г :: : 1:1:
% = : о ; а г ; ›‹ 8 < в >! = в %% & %$ $ 0 а) ‚е_! "3 5 «1 $ 0 ::Ц 0 со 0 $

Хозяйственная группа (стадион "Горняк")— 14,5 шт.ед. Хозяйственная группа —— 17 шт.ед.

слесарь—ремонтник по обслуживанию спортивного кладовщик _ 0,5;
инвентаря - 1;сторож — 2; вахтер — 2;

гардеробщик— 2 (вр.шт.расп.);
приемщикПП — 2 (вр.шт.расп.);ремонтировщик

плоскостныхспортивныхсооружений-1 ‚5; тракторист -
1; водитель автомобиля - 1; водитель

мототранспортныхсредств - 0,5 (вр.шт.расп.); водитель
МКМ - 0,5 (вр.шт.расп.);слесарь—сантехник - 1

сторож — 2 (Дворец спорта);
лаборант хим.анапиза — 1; дворник — 1,5;

гардеробщик — 3; вахтер (с/з «Спутник»)— 2;
гардеробщик — 6 (вр.шт.расп.); электрослесарьпо

обслуживанию и ремонту оборудования - 1

"Ь.